публічні закупівлі" та п. 9.4., 9.6. Договору у зв'язку
із зменшенням обсягів закупівлі, з урахуванням
фактичного обсягу видатків Споживача Сторони
домовилися внести зміни до Договор та викласти п.
1.2 Договору в наступній редакції: "1.2. Загальна
сума Договору становить 122014,85 грн. (сто
двадцять дві тисячі чотирнадцять гривень 85
копійок) в т.ч. ПДВ - 20335,81 грн.". Сторони
доовилися викласти Специфікацію до Договору в
редакції, що додається.